
Kinder leben mit Jesus©

CHRISTLICHE BASTELARBEIT
für Kinder vom KLMJ

Das Schaf
Du brauchst:
Buntstifte, Schere, Wolle, Kleber

Bastelanleitung:
Das Gesicht, Füße und Augen des
Schafes ausmalen.
Schaf mit einer Schere oder Cutter
ausschneiden.
Die freien Flächen gut mit Kleber be-
streichen und Watte darauf kleben.
Den Streifen an der Linie nach hinten
falzen und aufstellen.

1.

2.

3.

4.


